



РУКА ПОМОЩИ
БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

Пензенский региональный
благотворительный фонд
«Рука помощи бездомным
животным»

ИНН 5836900726
КПП 583701001
ОГРН 1135800001336
р/с 40703810048000000580
в ПЕНЗЕНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N8624 ПАО
СБЕРБАНК,
БИК: 045655635, к/с
30101810000000000635
Юридический адрес: г.
Пенза, ул. Краснова, 40-375

08.08.2024 г.

Отчёт по проекту # Приюту для животных необходимы расходные материалы для операций

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтверж. документы	Примечание
1	Пинцет хирургический 150мм ПМ-8п SAMMAR	5	161,92	ООО "Аниман"	809,60	Счет на оплату № УТ-85133 от 22 июля 2024 г. Платежное поручение № 520 от 24.07.2024 г., Товарная накладная № УТ-69077 от 01.08.2024 г.	
2	Полидиоксанон PDO USP 0 (MP 3,5) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 30мм, 75см 12шт/уп	12	139,43		1 673,11		
3	Полидиоксанон PDO USP 2-0 (MP 3) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 30мм, 75см 12шт/уп	12	160,25		1 923,01		
4	Полидиоксанон PDO USP 3-0 (MP 2) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 24мм, 75см 12шт/уп	12	132,24		1 586,92		
5	Полидиоксанон PDO USP 4-0 (MP 1,5) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 16мм, 75см 12шт/уп	12	145,41		1 744,91		
6	Кетгут хромиров. USP 3/0(метр 3) 150см, лигатура Футберг 12шт/уп	12	180,05		2 160,56		
7	Материал шовный хирургический Кетгут хромированный, Metric 3,5 USP 2/0, 150см Без иглы	50	142,19		7 109,50		
8	Материал шовный хирургический PGA (Полигликолид), фиолетовый, Metric 1,5 USP 4/0, 150 см Без иглы	24	152,37		3 656,88		

Тел: +7(927)370-5782
Почта: pitomec58@mail.ru



РУКА ПОМОЩИ
БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

Пензенский региональный
благотворительный фонд
«Рука помощи бездомным
животным»

ИНН 5836900726
КПП 583701001
ОГРН 1135800001336
р/с 40703810048000000580
в ПЕНЗЕНСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО
СБЕРБАНК,
БИК: 045655635, к/с
30101810000000000635
Юридический адрес: г.
Пенза, ул. Краснова, 40-375

9	Материал шовный хирургический PGA (Полигликолид), фиолетовый, Metric 3 USP 2/0, 500 см Без иглы	1	488,90	488,90
10	Материал шовный хирургический PGA (Полигликолид), фиолетовый, Metric 3,5 USP 0, 150 см 1 игла колющая, 30 мм, изгиб 1/2	48	258,40	12 403,20
11	ПГА USP1(метр.4)-150 см, лигатура без иглы	24	212,93	5 110,20
12	ПГА 0,350-0,399 мм USP 0(метр 3.5) 5м, лигатура на катушке Футберг 12шт/уп	1	547,15	547,15
13	ПГА USP2/0(метр.3)-150см, игла 26мм, 1/2 колющая	12	222,48	2 669,75
14	ПГА USP2/0(метр.3)-150см, лигатура без иглы	60	206,68	12 400,65
15	ПГА USP3/0(метр.2)-150см, лигатура без иглы	36	206,68	7 440,39
16	ПГА USP2/0(метр.3)-150см, игла 25мм, 1/2 колющая	12	222,48	2 669,75
17	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%		7385,00
18	Комиссия ЮКасса	2.8%		2068,00
ИТОГО				73847,48

В приложении Tooba было собрано: 73847,48

Исполнительный директор Фонда «Рука помощи бездомным животным»
Жалнина Д. В.



Тел: +7(927)370-5782
Почта: pitomec58@mail.ru



Образец заполнения платежного поручения

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		БИК	042908612	
Банк получателя		Сч. №	301018101000000000612	
ИНН 5258129103	КПП 525801001	Сч. №	40702810277030007504	
ООО "Анимарт-НН"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-85133				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № УТ-85133 от 22 июля 2024 г.

Поставщик: ООО "Анимарт-НН", ИНН 5258129103, КПП 525801001, 603004, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Юлиуса Фучика ул, дом № 6А, помещение 2

Покупатель: ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ", ИНН 5836900726, КПП 583701001, 440034, Пензенская обл, Пенза г, Краснова ул, дом № 40, квартира 375, тел.: +7 (927) 3814941

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Анимарт-НН", ИНН 5258129103, КПП 525801001, 603034, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Лейтенанта Шмидта ул, дом № 1А, литера А1-А3, офис 19

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Пинцет хирургический 150мм ПМ-8п SAMMAR	5	шт	161,92	809,60
2	Полидиоксанон PDO USP 0 (MP 3.5) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 30мм, 75см 12шт/уп	12	шт	139,43	1 673,11
3	Полидиоксанон PDO USP 2-0 (MP 3) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 30мм, 75см 12шт/уп	12	шт	160,25	1 923,01
4	Полидиоксанон PDO USP 3-0 (MP 2) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 24мм, 75см 12шт/уп	12	шт	132,24	1 586,92
5	Полидиоксанон PDO USP 4-0 (MP 1,5) МЕДТЕХНИКА колющая 3/8 16мм, 75см 12шт/уп	12	шт	145,41	1 744,91
6	Кетгут хромиров. USP 3/0(метр 3) 150см, лигатура Футберг 12шт/уп	12	шт	180,05	2 160,56
7	Материал шовный хирургический Кетгут хромированный, Metric 3,5 USP 2/0, 150см Без иглы	50	шт	142,19	7 109,50
8	Материал шовный хирургический PGA (Полигликолид), фиолетовый, Metric 1,5 USP 4/0, 150 см Без иглы	24	шт	152,37	3 656,88
9	Материал шовный хирургический PGA (Полигликолид), фиолетовый, Metric 3 USP 2/0, 500 см Без иглы	1	шт	488,90	488,90
10	Материал шовный хирургический PGA (Полигликолид), фиолетовый, Metric 3,5 USP 0, 150 см 1 игла колющая, 30 мм, изгиб 1/2	48	шт	258,40	12 403,20
11	ПГА USP1(метр.4)-150 см, лигатура без иглы	24	шт	212,93	5 110,20
12	ПГА 0,350-0,399 мм USP 0(метр 3.5) 5м, лигатура на катушке Футберг 12шт/уп	1	шт	547,15	547,15
13	ПГА USP2/0(метр.3)-150см, игла 26мм, 1/2 колющая	12	шт	222,48	2 669,75
14	ПГА USP2/0(метр.3)-150см, лигатура без иглы	60	шт	206,68	12 400,65
15	ПГА USP3/0(метр.2)-150см, лигатура без иглы	36	шт	206,68	7 440,39
16	ПГА USP2/0(метр.3)-150см, игла 25мм, 1/2 колющая	12	шт	222,48	2 669,75

Итого: 64 394,48

Без налога (НДС) -

Итого оплачено бонусами: -

Итого с НДС с учетом бонусов: 64 394,48

Всего наименований 16, на сумму 64 394,48 руб.

Шестьдесят четыре тысячи триста девяносто четыре рубля 48 копеек

Руководитель

подпись

Белокуров М.М.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Белокуров М.М.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Белокуров М.М.

расшифровка подписи

24.07.2024

Поступ. в банк плат.

24.07.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 520

24.07.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Шестьдесят четыре тысячи триста девяносто четыре рубля 48 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	64394-48		
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580		
Платательщик		БИК	045655635		
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624 ПАО СБЕРБАНК г.Пенза		Сч. №	3010181000000000635		
Банк Плательщика		БИК	042908612		
КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №608 ПАО СБЕРБАНК г.Калуга		Сч. №	30101810100000000612		
Банк Получателя		Сч. №	40702810277030007504		
ИНН 5258129103		КПП 525801001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "АНИМАРТ-НН"			Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код			Рез. поле

Счет на оплату № УТ-85133 от 22 июля 2024 г., расходные материалы для операций, НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

БАРСУКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

24.07.2024



Vibrations 1986, vol. 10, no. 3, pp. 1-7. Printed in Sweden.

ООО "Анимарт-НН", ИНН 525801001, 603004, Нижегородская обл., Нижний Новгород г., ул. дом № 6А, помещение 2, р/с 407028102707300007504 в банке КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №6604 ПАО СБЕРБАНК БИЗ 042509612 к/с 30101910100000000612

...различия в восприятии информации, а также в восприятии времени.

1000000

ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ". ИНН 58956800726. КПП 583701001. 440015. Пензенская обл. Пенза г. Садовский ул., владение № 78, корпус 1, тел. +7 (927) 3934341. e-mail: spz@rpk-penza.ru, info@rpk-penza.ru

[illegible]

разнообразия, а также, возможно, с более широким спектром

спадение № 78

ООО "Алимент-НН", ИНН 5268129103, 603004, Нижегородская обл., Нижний Новгород г. Юлиуса Фучика ул. дом № 6А, помещение 2, р/с 40702810277030007504 в Банке КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №808 ПАО СБЕРБАНК БИК 04290812 а/с: 30101810100000000012

1. The first step is to identify the problem or question that needs to be answered. This involves understanding the context and the specific requirements of the task.

ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ". ИНН 3639600726, 4401034, Пензенская обл., Пенза г., Красная ул., дом № 40, квартира 375, тел. +7 (927) 3814641, р/с 407033810046800000580 в банке ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8224 ПАО СБЕРБАНК БИЖ. 0456855935 к/с 30101810000000000000355

прізвища, адрес, телефони, факси, банківські реквізити

Основание: Договор № 85/ДПК от 27.05.2022

09080600

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
УТ-69077	01.08.2024

Но- мер по по- рядку	Товар	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Штрихкод	Единица измерения			Вид упако- вки	Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
					наиме- нование	код по ОКЕИ	в одном месте		в мест, штук	ставка, %	сумма, руб. коп.							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
1	1	Плнкет хирургический 150мм (1М-1п) SAMMAR	УТ-024204	2009471602773	шт	796	шт	5,000	5	0,250 *	5,000	Без НДС		809,60				
2	2	Полидоксанон PDO USP 0 (MP 3.5) МЕДТЕХНИКА колощца 3/8 30мм, 75см 12шт/уп	УТ-048202	2009485829781	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	Без НДС		1 673,11				
3	3	Полидоксанон PDO USP 2-0 (MP 3) МЕДТЕХНИКА колощца 3/8 30мм, 75см 12шт/уп	УТ-048206	2009485829828	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	Без НДС		1 823,01				
4	4	Полидоксанон PDO USP 3-0 (MP 2) МЕДТЕХНИКА колощца 3/8 24мм, 75см 12шт/уп	УТ-048208	2009495829859	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	Без НДС		1 586,92				
5	5	Полидоксанон PDO USP 4-0 (MP 1,5) МЕДТЕХНИКА колощца 3/8 16мм, 75см 12шт/уп	УТ-048210	2009495829873	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	Без НДС		1 744,91				
6	6	Кетгут хромиров. USP 3/0(метр 3) 150см, литатурса Бунберг 12шт/уп	УТ-039952	2009481977127	шт	796	шт	12,000	12	12,000	12,000	Без НДС		2 160,56				
7	7	Материал шовный хирургический USP 2/0, 150см Без илы	УТ-039953	2009481977095	шт	796	шт	50,000	50	50,000	50,000	Без НДС		7 109,50				
8	8	Материал шовный хирургический PGA (Полгликоид), филоплатив, Метис 1,5 USP 4/0, 150 см Без илы	УТ-039954	2009481977356	шт	796	шт	24,000	24	24,000	24,000	Без НДС		3 656,88				
9	9	Материал шовный хирургический PGA (Полгликоид), филоплатив, Метис 3 USP 2/0, 500 см Без илы	УТ-024253	2009471601271	шт	796	шт	1,000	1	1,000	1,000	Без НДС		488,90				
							Итого	140		135,250	140,000			21 153,39				

№ по порядку	Товар		код	Штрихкод	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.				
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	2			наименование	шт		4	5				6	7	8	9		10	11	12	13
1	16 ППА USP200(метр.3)-150см. игла 25мм. 1/2 коллекции	2	3	2009471604061	шт	798	шт	12,000	12	12,000	9	11	222.48	2 668.75	Без НДС	13	14	2 889.75			
Всего по накладной												339	322.250	12,000	9	11	222.48	2 668.75	13	14	2 889.75

Остаток бонусных баллов: 200
Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Шестнадцать

порядковых номеров записей
Триста двадцать два и двести пятьдесят г
Триста двадцать два и двести пятьдесят г

По доверенности № от
выданной
наим. лицу организации, доверять, ф.и.о.и.г.

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на
Всего отпущено на сумму
Шестьдесят четыре тысячи триста девяносто четыре рубля 47 копеек

Отпуск груза разрешаю
Директор
Белокурова М.М.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел
Директор
Белокурова М.М.
расшифровка подписи

М.П. "01" августа 2024 года

Годовая доверенность оформлена на следующих лиц: Горячева Ольга Игоревна, Лукеркина Елена Михайловна
Филиппина Татьяна Юрьевна

Груз принят
Груз получен
Грузополучатель
подпись
подпись
подпись
расшифровка подписи

